



LISTAS DE ALÉRGENOS



PRODUCTOS/ALÉRGENOS	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CAHAUJETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CASCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUZES
TENDERS DE POLLO	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
NACHOS PANTÍN			●				●					●		
AROS DE CEBOLLA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
TEQUENOS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
COMBO PANTÍN	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
BACON CHEESE FRIS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
EMPANADITAS DE CARNE						●	●							
ENSALADAS														
ENSALADA CÉSAR	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
ENSALADA VEGGIE	●													
ENSALADA TEMPLADA												●		
HAMBURGUESAS														
LA CALLEJERA	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
LA BACON	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
LA BANANA 2.0	●		●				●		●		●			
LA PANTÍN	●		●				●				●			
LA KABRA CON K	●		●				●				●	●		
LA VOLCÁNICA	●		●				●				●	●		
LA GRANJERA	●		●				●				●			
LA COCHINITA	●		●			●	●			●	●			
LA SEÑORITA	●		●				●				●			
LA SERRANA	●		●				●				●			
LA CACHOPINA	●		●				●				●			
LA BRAVA	●		●				●				●			
LA LATINA	●		●				●		●	●	●			
LA ASTURIANA	●		●				●				●			

La información relativa a alérgenos ha sido recopilada sobre la información suministrada por nuestros proveedores y nuestros análisis de peligro. En Pantín manipulamos diversos ingredientes que pueden contener alérgenos, cumplimos con las buenas prácticas de manipulación y elaboración en todos nuestros procesos de trabajo, no obstante excluir totalmente la presencia accidental de algún alérgeno en nuestros productos. Al objeto de garantizar la seguridad de nuestros clientes rogamos que se identifiquen como alérgicos y/o intolerantes. El personal está capacitado para atenderles adecuadamente y ayudarles en lo que se necesario.



LISTAS DE ALÉRGENOS



PRODUCTOS/ALÉRGENOS	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LÁCTEOS	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	GRANOS DE SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	MOLUSCOS	ALTRAMUZES
PARA NIÑOS														
LA KIDS	●		●	●	●	●	●	●	●	●	●	●		
TENDERS KIDS	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●
POSTRES														
TARTA DE LA YAYA	●		●			●	●					●		
TRES LECHE	●		●				●	●				●		
BROWNIE PANTÍN	●		●				●	●						
MILKSHAKE PANTÍN	●		●			●	●	●						
SALSAS														
SALSA BARBACOA	●			●					●	●		●		
SALSA ROSADA			●						●	●				
SALSA GUASACACA	●											●		
MAYONESA PEPINILLO			●							●				●
MERMELADA MARACUYÁ														
MERMELADA FRAMBUESA														
SALSA BRAVA														
CERVEZAS														
ALHAMBRA 1925	●													
MAHOU MAESTRA	●													
MAHOU 5 ESTRELLAS	●													
MAHOU RADLER	●													
MAHOU 0°0	●													
PAN SIN GLUTEN														

La información relativa a alérgenos ha sido recopilada sobre la información suministrada por nuestros proveedores y nuestros análisis de peligro. En Pantín manipulamos diversos ingredientes que pueden contener alérgenos, cumplimos con las buenas prácticas de manipulación y elaboración en todos nuestros procesos de trabajo, no obstante excluir totalmente la presencia accidental de algún alérgeno en nuestros productos. Al objeto de garantizar la seguridad de nuestros clientes rogamos que se identifiquen como alérgicos y/o intolerantes. El personal está capacitado para atenderles adecuadamente y ayudarles en lo que se necesario.